۲ - ابوالاسود ظالم بن عمرو بن سفیان منسوب به دئل بن بکر بن کنانه بنوشته معجم الادبایه یاقوت و طبقات الادبایه ابن انباری بتقل از یحیی بن معین در طاعون سال شصت و هفت هجری (۶۷) وفات یافت. در کتاب الاعلام تولد او را سال ۱۶ پیش از هجرت مطابق ۶۰۵ میلادی و وفات او را سال ۶۹ هجری موافق ۶۸۸ م ضبط کرده. و جرجی زیدان هم در کتاب اداب اللغة العربیه وفات او را ۶۹ نوشته. ابن خلکان چاپ طهران هم (سنة تسع وستین فی طاعون الجارف) ضبط نموده است.

چون ابن انباری و یاقوت و ابن خلکان هر سه اتفاق دارند بر اینکه ابوالاسود در طاعون جارف وفات یافت و این حادثه بنوشته یاقعی در سال شصت و نه هجری بوده است نه شصت و هفت پس قول ۶۹ را در این باره صحیح تر باید شمرد.